


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : ZŠ Boženy Němcové, I. stupeň – oprava střechy	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ZŠ Boženy Němcové, I. stupeň – oprava střechy	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel : Město Jaroměř	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Rezerva na skryté vady konstrukce 4%
			18 106
Z	Montáž celkem	0	Zařízení staveniště
			18 106
R	HSV celkem	71 831	
N	PSV celkem	380 830	
	ZRN celkem	452 661	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	452 661	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	488 873	VRN celkem
			36 213
Vypracoval		Za zhotovitele	
Datum :		Jméno : <i>MILAN STANEVSKÝ</i>	
		Datum :	
		Podpis :	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis :	
			
	Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
	DPH	15 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	21 % činí :	488 873 Kč
	DPH	21 % činí :	102 663 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			591 537 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZŠ Boženy Němcové, I. stupeň – oprava střechy
Objekt :	ZŠ Boženy Němcové, I. stupeň – oprava střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	9 890	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	57 008	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 933	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	201 178	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	9 396	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	125 272	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	44 984	0	0	0
CELKEM OBJEKT	71 831	380 830	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Rezerva na skryté vady konstrukce 4%		4,0		18 106
Zařízení staveniště		4,0		18 106
CELKEM VRN				36 213

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ Boženy Němcové, I. stupeň – oprava střechy
Objekt :	ZŠ Boženy Němcové, I. stupeň – oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94						
1	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 26*2,5 15*2,5 5*2,5	m2	115,00 65,00 37,50 12,50	55,00	6 325,00
2	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	115,00	1,00	115,00
3	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	115,00	30,00	3 450,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				9 890,00
Díl: 97						
4	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 613 548 0,527	t	6,66 6,14 0,53	307,00	2 045,39
5	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,66	12,00	79,95
6	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku nebezpečné odpady	t	6,66	2 600,00	17 322,50
7	979 01-1331.R00	Pronájem shozu 26*4 Úprava kominových těles	m/den soub.	104,00 104,00 1,00	10,00 36 520,00	1 040,00 36 520,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				57 007,84
Díl: 99						
8	998 00-9101.R00	Přesun hmot 394 565 66 625	t	10,61 3,95 6,66	465,00	4 932,81
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				4 932,81
Díl: 712						
43	765 32-2121.RT1	Krytina z asfaltového šindele IKO, dodávka montáž	m2	438,25	330,00	144 621,97
45	765 32-2708.R00	Opracování anténního prostupu	kus	1,00	155,00	155,00
46	765 32-2712.R00	Stoupací plošina 800 x 250 mm s taškou	kus	6,00	2 500,00	15 000,00
47	765 32-2715.R00	Výlez na střechu, s povrchovou úpravou	kus	2,00	2 700,00	5 400,00
50	765 32-8521.RT1	Hřeben asfaltové šindele	m	31,00	200,00	6 200,00
51	765 90-1105.R00	Podkladní asfaltový pás D+M	m2	438,25	68,00	29 800,89
Celkem za		712 Živičné krytiny				201 177,86
Díl: 762						
14	762 34-1921.R00	Výměna stávajícího bednění do 10%	m2	43,82	210,00	9 203,21
15	998 76-2103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,20	955,00	192,53
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				9 395,74
Díl: 764						
16	764 32-2850.R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, do 30° 9,35+4,4+9,2+9,2+5,5+8,05	m	45,70 45,70	25,00	1 142,50
17	764 33-1830.R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 30° 3+3+2,5+2,5	m	11,00 11,00	22,00	242,00
18	764 39-2840.R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 30°	m	7,20	30,00	216,00
19	764 39-1820.R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° (13,3+6,35+15,46)/0,819	m	42,87 42,87	22,00	943,13
20	764 35-5800.R00	Demontáž žlabů nástřeš. obých, rš 500 mm, do 30°	m	45,70	30,00	1 371,00
21	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm 6*12	m	72,00 72,00	25,00	1 800,00
22	764 33-9810.R00	Demontáž lemov. kominů v ploše, vln. kryt, do 30° 1*(4+4+4+4)	m2	16,00 16,00	55,00	880,00
23	764 33-9820.R00	Demontáž lemov. kominů v hřeb. vln. kryt, do 30° 1*(2,5+2,5+0,5+0,5+1+1+1)	m2	10,00 10,00	60,00	600,00
24	764 36-2810.R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30°	kus	2,00	150,00	300,00
25	764 23-9430.R00	Lemování z Ti Zn kominů, hladká krytina, v ploše	m2	16,00	778,00	12 448,00
26	764 23-9440.R00	Lemování z Ti Zn kominů, hladká krytina, v hřebeni	m2	10,00	853,00	8 530,00
27	764 22-2440.R00	Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 500 mm	m	45,70	355,00	16 223,50

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ Boženy Němcové, I. stupeň – oprava střechy
Objekt :	ZŠ Boženy Němcové, I. stupeň – oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	764 25-5401.R00	Žlaby z Ti Zn plechu, nástřešní oblé, rš 500 mm	m	45,70	438,00	20 016,60
29	764 25-5492.R00	Montáž háků z Ti Zn nástřešních oblých	kus	50,00	55,00	2 750,00
30	764 25-5493.R00	Montáž čel z Ti Zn nástřešních oblých	kus	8,00	155,00	1 240,00
		2+2+2+2		8,00		
31	764 25-9431.R00	Kotlík čtyřhran. pro žlaby Ti Zn 200 x 250 x 300mm	kus	6,00	1 950,00	11 700,00
32	764 23-1430.R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	11,00	200,00	2 200,00
33	764 29-1420.R00	Závětná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	42,87	210,00	9 002,57
36	764 29-2440.R00	Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 500 mm	m	7,20	321,00	2 311,20
37	764 55-4403.R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	72,00	380,00	27 360,00
38	764 55-4493.R00	Montážní plošina	hod	6,00	500,00	3 000,00
39	998 76-4103.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	1,04	955,00	995,59
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				125 272,09
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
40	765 32-8813.R00	Demontáž hřebenů a nároží AZC, kryt. vlnitá, sut' 9,2+4,4+9,35+8,05	m	31,00	24,00	744,00
		Příplatek za demontáž na materiály obsahující nebezpečné prvky např Azbest	m2	438,25	20,00	8 764,97
41	765 32-1840.R00	Demontáž krytiny z AZC čtverců do suti, na bednění	m2	438,25	65,00	28 486,15
42	765 32-1810.R00	(13,3*9,3)/0,819		151,03		
		(4,4*14,3)/0,819		76,83		
		(9,2*14,3)/0,819		160,63		
		(7,45*6,35)/0,819		57,76		
		-2*4		-8,00		
52	998 76-5103.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	7,32	955,00	6 989,17
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				44 984,28